
UCHWAŁA NR XXIII/149/20 
RADY GMINY LĄDEK

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2020-2032.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 9 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019r. poz. 506 ze zm), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXII/139/19 Rady Gminy Lądek z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2020-2027 wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Lądek na lata 2020-2032 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały;

2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Lądek, stanowiącym załącznik nr 2 do zmienianej uchwały 
– określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 1



Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 1



Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 2



Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 3



Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 4



Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 5



Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 6



Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 7



Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 8



Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 9



Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 10



Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 1



Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 2



Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 3



Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lądek na lata 2020-
2032.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie
Finansowej Gminy Lądek na lata 2020-2032:

Zwiększenie wydatków w 2020 r. 2 106 774,74 zł
w tym:

Zwiększenie wydatków bieżących 149 947,25 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 1 956 827,49 zł
Deficyt (plan) po zmianach -4 510 983,70 zł
Zwiększenie przychodów 2 106 774,74 zł

Dodano przedsięwzięcie Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ratyniu.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1) Przebudowa drogi gminnej w m.Ląd, Gmina Lądek;

2) Rozwój małej infrastruktury sportowo rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym- Otwarte
Strefy Aktywności (OSA).Edycja 2019 w miejscowości Ratyń i Lądek. .

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Id: E551631F-EDF4-42B8-A84B-8F9ACB96060D. Podpisany Strona 1




